
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Licitatório nº 73/2024 
Pregão Eletrônico nº 19/2024. Objeto: Registro de Preços relativo 
à aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para a Merenda 
Escolar do Município. O Município de Adamantina informa a 
abertura do Pregão Eletrônico nº 19/2024 que será realizado 
às 09h00min do dia 22/07/2024. O Edital poderá ser retirado 
nos links: www.bllcompras.org.br e www.adamantina.sp.gov.
br. Informações pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. O presente 
Pregão Eletrônico será processado e julgado de acordo com 
a Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril de 2021. Adamantina, 
03 de julho de 2024. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário 
de Finanças.

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 047/2024
EDITAL N.º 027/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 025/2024
LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA
OBJETO: Aquisição de DIVERSOS MATERIAIS DE ENFERMA-

GEM, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência, Anexo III deste edital.

Assunto: Resposta a Esclarecimentos ao Edital do Pregão 
Eletrônico nº 025/2024, que tem como objeto: Aquisição de 
DIVERSOS MATERIAIS DE ENFERMAGEM, com entregas parce-
ladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, 
Anexo III deste edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do 
Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste, COMUNI-
CAR a V. Sa. que com referência ao processo em epígrafe, que 
encontra-se a disposição dos interessados, no site www.aguas-
delindoia.sp.gov.br e na plataforma de pregão eletrônico www.
bnc.org.br, a resposta aos pedidos de esclarecimento.

Em tempo, COMUNICAMOS que o presente processo 
se encontra SUSPENSO TEMPORARIAMENTE, sendo que será 
posteriormente republicado o edital, com eventuais adequações 
e com os novos prazos, nos termos do disposto na Legislação 
vigente.

Águas de Lindóia, 03 de julho de 2023
Atenciosamente,
Wellington Braz Dalonso
Pregoeiro

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2024
EDITAL Nº 076/2024
PROCESSO N° 086/2024
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- 

CNPJ (MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados 
que houve alterações no edital do Pregão Eletrônico em 
epígrafe que tem como objeto: contratação de empresa espe-
cializada em serviços elétricos para prestação de serviços de 
instalação, manutenção, remoção e fornecimento de materiais 
elétricos durante a realização da Festa do Peão de Boiadeiro”, 
em comemoração as festividades alusivas de 126 anos de 
Emancipação Política Administrativa do Município de Agudos, 
a ser realizado nos dias 25, 26 e 27 de julho de 2024 no Recin-
to de Festas Felipe Alves, mediante as condições neste termo, 
em atendimento à solicitação da Secretaria de Planejamento 
Urbano e Turismo. O edital devidamente retificado (alterado) 
encontra-se no site agudos.licitapp.com.br e www.agudos.
sp.gov.br, onde poderá ser obtido gratuitamente para consulta 
e impressão.

AS ALTERAÇÕES SE CONCENTRAM APENAS NA GESTÃO 
E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO, NÃO HOUVE MODIFICAÇÕES 
QUE ALTERAM O TEOR DA PROPOSTA, DESTA FORMA DATA E 
HORÁRIO DA SESSÃO PERMANECERÃO AS MESMAS.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 18/07/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Celidoneo Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 03 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 060/2024
EDITAL Nº 077/2024
PROCESSO N° 087/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Sistema de registro de preços para futura e even-

tual aquisição de resmas de papel sulfite A4, a serem utilizadas 

pelas secretarias do município, conforme especificações cons-
tantes no Anexo I - Termo de Referência.

Início do cadastramento das propostas: 04/07/2024 às 
10:00 horas

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
13:50hrs do dia 18/07/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 18/07/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 03 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALTAIR

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAIR

 ADJUDICAÇÃO – PROCESSO LICITATÓTIO Nº 17/2024 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAIR Contratado: 
ALESSANDRA FONSECA PEREIRA - ME A Comissão Julgadora 
Permanente de Licitação, do Município de Altair, de conformida-
de com Concorrência Pública nº 01/2024, de 17/06/2024, resolve 
ADJUDICAR o objeto da referida Concorrência Pública a Empre-
sa: ALESSANDRA FONSECA PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ nº 
18.496.764/0001-85, levando ao conhecimento do Exmo. Sr. Pre-
feito Municipal de Altair, para sua Homologação ou Revogação. 
Data da Assinatura:01/07/2024 HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO 
LICITATÓTIO Nº 17/2024 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTAIR Contratado: ALESSANDRA FONSECA PEREIRA - ME 
Tendo em vista a manifestação expressa em ato pela Comissão 
Julgadora Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal, 
HOMOLOGO, a Licitação na Modalidade Concorrência Pública nº 
01/2024 de 17 de junho de 2024, à proponente: ALESSANDRA 
FONSECA PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ nº 18.496.764/0001-
85, no valor total de R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil 
reais). Valor: R$ 680.000,00 Modalidade: Concorrência Publica 
Data da Assinatura:02/07/2024 Nº. de Proponentes: 05 (cinco)

Extrato de Contrato nº. 45/2024 Contratante: PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE ALTAIR Contratada: ALESSANDRA FONSECA 
PEREIRA - ME Objeto: Contratação de empresa especializada em 
serviços de engenharia para execução da reforma da escola EMEF 
“Maria Baptista de Castro”, sob o regime de empreitada por preço 
global, nas condições estabelecidas no Projeto Básico/Termo de 
Referência. Valor: R$ 680.000,00 Modalidade: Concorrência Publi-
ca Data da Assinatura:03/07/2024 Nº. de Proponentes: 05 (cinco)

Concorrência Pública nº 02/2024 Aviso de Licitação O Muni-
cípio de Altair/SP, comunica aos interessados, que fará realizar 
Licitação na Modalidade Concorrência Pública - Tipo Menor 
Preço, na forma presencial com Data de Abertura 23/07/2024 às 
09:30hrs. Objetivando a “Contratação de empresa especializada 
em serviços de engenharia para ampliação de 2 (duas) salas 
de aula e 2 (dois) banheiros na unidade de Educação Infantil, 
denominada C.E.I "Maria de Quadros do Prado", sob o regime 
de empreitada por preço global, conforme projetos, memorial 
descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico e demais 
especificações e detalhamentos constante no edital e anexos.” 
INFORMAÇÕES: O Edital e seus respectivos modelos, anexos, 
poderão ser adquiridos no site https://www.altair.sp.gov.br/, 
solicitado no e-mail licitacao@altair.sp.gov.br, por telefone (17) 
3889-1286 ou retirado na Prefeitura Municipal situada à Praça 
Joaquim Carlos Garcia, 384, no horário comercial das 08h00min 
ás 11h00min e das 12h00min ás 15h00min. Altair/SP, 03 de julho 
de 2024. Marco Antonio Ferreira - Prefeito Municipal

 ÁLVARES FLORENCE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARES FLORENCE

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2.024
PROC. N.º 057/2.024
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ÁLVARES FLORENCE 

– Estado de São Paulo, torna público para conhecimento de 
quantos possa interessar, a abertura de procedimento licitatório 
na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, sob n. º 13/2.024, 
Processo Licitatório n. º 57/2.024, do tipo MENOR PREÇO UNI-
TÁRIO, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO [GLP] 
P-13 E P-45, COM ENTREGAS PARCELADAS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL DE ÁLVARES 
FLORENCE/SP, com as seguintes características:

O recebimento das Propostas acontecerá até o dia 18 de 
julho de 2.024 até às 13h45m (Horário de Brasília) e o Início da 
Sessão de DISPUTA DE LANCES ocorrerá a partir das 14h00m 
do dia 18 de julho de 2.024 (Horário de Brasília), no endereço 
eletrônico da Plataforma “BLL Compras” Bolsa de Licitações e 
Leilões do Brasil – http://www.bll.org.br;

Dia, horário e local para leitura e obtenção edital.
Endereços eletrônicos:
Portal do Município de Álvares Florence – www.alvaresflo-

rence.sp.gov.br – Aba Licitações.
Na Plataforma BLL Compras – Bolsa de Licitações e Leilões 

do Brasil: http://www.bll.org.br;
Presencialmente:
De segunda a sexta-feira (em dias de expediente), das 

09h00m às 17h00m, no Setor de Licitações da Prefeitura, à Rua 
Deputado Castro de Carvalho, n.º 208, Centro, CEP 15.540-000, 
após o conhecimento do texto do Edital e dos anexos, as cópias 
dos mesmos poderão ser retiradas no Setor de Licitações.

Dúvidas, solicitações, pedidos de impugnação e recursos 
referente ao edital no e-mail licitacao2@alvaresflorence.sp.gov.br.

Álvares Florence/SP, 03 de julho de 2.024.
ADILSON BATISTA LEITE
Prefeito Municipal

paro.sp.gov.br/publicacoes/3/pregoes , no Portal Nacional de 
Contratações Públicas - PNCP através do endereço eletrônico 
https://pncp.gov.br/app/editais/43467992000174/2024/19, na 
Plataforma BBMnet www.novobbmnet.com.br ou “in loco” 
na Divisão de Suprimentos das 9h00 às 16h00.. Nada mais 
havendo a constar, veicula-se a presente decisão e provi-
dencias nas imprensas competentes, para conhecimento dos 
interessados. INFORMAÇÕES: Tel.: (19) 3808-8400 – Ramais 
237, 261 ou através dos e-mails: ttbuzo@saaeamparo.sp.gov.
br ou compras@saaeamparo.sp.gov.br. Amparo, 28 de junho de 
2024. PUBLIQUE-SE.

VALDENIR DE SOUZA BABLER
Gerente de Suprimentos

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura De Licitação. Processo 48/2024 – Dispen-

sa 03/2024. OBJETO: Credenciamento de fornecedores visando 
a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 
e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Período de 
recebimento do Projeto de Venda: do dia 04/07 à 24/07/2024, 
as 14h00. O Edital completo será fornecido aos interessados, 
na forma impressa ou por meio eletrônico através de solicitação 
a ser formalizada no endereço www.andradina.sp.gov.br, sem 
custo algum. Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues 
da Silva n°341, Centro, fone/fax (18) 3702-1029, de 2º a 6º, das 
8h30 às 16:30h. Andradina, 03 de julho de 2024. Mario Celso 
Lopes – Prefeito.

 Extrato de Ata de Registro de Preço. Processo Licitatório 
43/24 – Pregão Eletrônico 38/24. Objeto: Registro de Preços para 
a aquisição futura de postes de madeira tratada. Contratado: D 
& A FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS LTDA. Valor total registrado: 
R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais). Data da 
Ata de Registro de Preço: 03 de julho de 2024. Mario Celso 
Lopes – Prefeito.

 Extrato de Ata de Registro de Preço. Processo Licitatório 
88/23 – Pregão Eletrônico 55/23. Objeto: Registro de Preços 
para a contratação de empresa especializada para fornecimento 
e plantio de gramas e mudas. Contratado: MILENA CRISTINA 
PETRUCO DE OLIVEIRA. Valor total registrado: R$ 128.000,00 
(cento e vinte e oito mil reais). Data da Ata de Registro de Preço: 
02 de julho de 2024. Mario Celso Lopes – Prefeito.

 Extrato de Homologação. Processo 35/2024 – Pregão 
30/2024. Objeto: Registro de Preços para a contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de manutenção, 
instalação e desinstalação de aparelhos de ar condicionados. 
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com 
base na lei federal nº 14.133/21, HOMOLOGAR os lotes do obje-
to licitado, a empresa: 36.542.050 RAFAEL LADEIA DOS SANTOS. 
Andradina, 03 de julho de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Aditamento Contratual. Processo 82/2023– 
Concorrência 03/2023. Objeto: a contratação de empresa espe-
cializada para execução de recapeamento asfáltica tipo CBUQ. 
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANDRADINA. 
Contratado: SKALLA COMERCIO E URBANIZAÇÃO LTDA. Fica 
ajustado entre as partes o acréscimo no valor de R$ 121.131,22 
(Cento e vinte e um mil, cento e trinta e um reais e vinte e dois 
centavos). As demais cláusulas e condições do contrato perma-
necem inalteradas. Data: 02 de julho de 2024. MARIO CELSO 
LOPES – Prefeito do Município de Andradina.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024 - EXTRATO DE 
CONTRATO

Contratante: Prefeitura Municipal de Aparecida. Contratada: 
AVC FIRE INSTALACAO E VENDA DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 
37.134.629/0001-34, no valor total de R$ 439.600,20. Vigência: 
12 (doze) meses. Data Assinatura do Contrato: 18.06.2024. Inicio 
da Vigência: 18.06.2024. Objeto: contratação de empresa espe-
cializada em engenharia/arquitetura para a ampliação da creche 
josé do prado, localizada no bairro vila mariana, aparecida/sp. 
LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA

 AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO LICI-
TAÇÃO Nº 009/2024. PREGÃO ELETRONICO 003/2024. A 
Câmara Municipal de Aparecida - SP, comunica aos inte-
ressados que se encontra aberto Licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 003/2024 visando o CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SEGURANÇA DESARMADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA/SP, PELO PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
NESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E NOS SEGUINTES 
ANEXOS. A Sessão de DISPUTA será realizada no dia 22 de 
Julho de 2024 às 10h00min na plataforma https://bll.org.br/. 
O Edital completo poderá ser retirado na Câmara Municipal de 
Aparecida, em horário comercial ou no site https://www.cama-
raaparecida.sp.gov.br/. Maiores informações pelo telefone (12) 
3105-2290 ou ainda através dos e-mails diretoria@camaraa-
parecida.sp.gov.br e dl.gestaopublica@gmail.com. VALDEMIR 
RODRIGUES DE GODOI - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE APARECIDA

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2024

Transcorrido o prazo de recurso referido na alínea “b” 
do inciso I do artigo 109 da lei 8.666/93, sem a efetivação 
de qualquer ato, e de posse, dos documentos que compõem 
o processo licitatório na modalidade PREGÃO N.º 008/2024, 
PROCESSO N° 046/2024, que tem por objeto REGISTRO DE 
PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO 
DIESEL S10), COM CESSÃO EM REGIME DE COMODATO DE 
TANQUE AÉREO DE 5.000 (CIMCO MIL) LITROS E BOMBA DE 
ABASTECIMENTO INDUSTRIAL, PARA ABASTECIMENTO DA 
FROTA DE VEÍCULOS LEVES, VEÍCULOS PESADOS E DOS EQUI-
PAMENTOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFE-
RÊNCIA, PELO PERIODO DE 12 MESES. Empresa vencedora 
valor total: R$ 722.250,00 (setecentos e vinte e dois mil e 
duzentos e cinquenta reais): AGRODIESEL TRR GENERAL SAL-
GADO LTDA (00409382000101) com os lotes: 1 no valor total 
de R$ 722.250,00 (setecentos e vinte e dois mil e duzentos e 
cinquenta reais). Nos termos da legislação em vigor, esse termo 
de HOMOLOGAÇÃO foi expedido em 03/07/2024. Proceda-se 
a seguir as providências complementares, como comunicado, 
publicações, empenhos e outras medidas necessárias para que 
surta os efeitos legais e de direito.

Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal.
 ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2024
Processo: 046/2024 – Pregão Eletrônico 008/2024 - Aberta 

em 27/06/2024. Resumo do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DES-
TINADO À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S10), 
COM CESSÃO EM REGIME DE COMODATO DE TANQUE AÉREO 
DE 5.000 (CIMCO MIL) LITROS E BOMBA DE ABASTECIMENTO 
INDUSTRIAL, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS 
LEVES, VEÍCULOS PESADOS E DOS EQUIPAMENTOS DA PREFEI-
TURA DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME 
ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PERIODO DE 
12 MESES. Resultante da análise e classificação das propostas 
apresentadas a licitação acima especificada, a Prefeita Muni-
cipal Sr.ª Abigail Cateli Dias resolve ADJUDICAR ao proponente 
AGRODIESEL TRR GENERAL SALGADO LTDA (00409382000101) 
com os lotes: 1 no valor total de R$ 722.250,00 (setecentos e 
vinte e dois mil e duzentos e cinquenta reais)

Alvinlândia, 03 de Julho de 2024.
Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 01404/2024 - ORGÃO:- Prefeitura 
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Eletrônico 
nº 073/2024 - Objeto: Constituição de sistema de registro de 
preços para eventual aquisição futura de seringas de insulina 
para atender a demanda dos insulinodependentes do Município 
de Amparo/SP pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital 
e Anexos. DATA DE ENCERRAMENTO: 26/07/2024 às 09h00. O 
Edital estará disponível a partir do dia 04/07/2024, até o final 
da tarde, sem ônus através do site www.amparo.sp.gov.br ou 
mediante pagamento de taxa no Departamento de Suprimentos 
da Prefeitura Municipal de Amparo das 08:30 às 16:00 horas. 
INFORMAÇÕES:- Tel.: (19) 3817-9300 – RAMAIS 9361, 9244 e 
9344 ou e-mail: licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 03 de julho de 2024.
Regina Célia Aparecido Doné.
Secretária Adjunta de Administração e Tecnologia da Infor-

mação.

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 001202/2024 

- ORGÃO:- Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo - 
SAAE. MODALIDADE: Pregão nº 05/2024 (Eletrônico). BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, Decreto 
Federal nº 10.024/2019 onde cabível, lei complementar nº 
123/2006, Decreto Municipal de nº 6.847, de 20 de dezembro 
de 2023, demais legislações aplicáveis e ainda de acordo com 
as condições estabelecidas no edital. OBJETO: Registro de 
preços para eventual contratação futura de empresa para a 
execução de serviços de manutenção de bombas, motores e 
sopradores, pelo período estimado de 12 (doze) meses, confor-
me edital e anexos. EXTRATO DE JULGAMENTO DE PEDIDO DE 
IMPUGNAÇÃO E OUTRAS PROVIDENCIAS: Por todo o exposto 
constante do Parecer de Julgamento acostado de fls. 260 à 
262 dos autos, o Pregoeiro e equipe de apoio respeitosamente 
DECIDEM pelo CONHECIMENTO DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO 
impetrado pela empresa VEGATEC SOLUÇÕES EM MANUTEN-
ÇÃO LTDA (CNPJ: 13.786.929/0001-30) por ser TEMPESTIVO, e 
em seu mérito, o julgam como PARCIALMENTE PROCEDENTE 
através da RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DO EDITAL devida-
mente anuídos pela autoridade superior desta autarquia, con-
forme segue: ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.novobbmnet.com.
br NOVA DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOS-
TA ELETRÔNICA: 05/07/2024 às 09 horas. NOVO TÉRMINO DO 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 23/07/2024 às 09 horas. NOVA 
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA / ANÁLISE 
DAS PROPOSTAS: 23/07/2024, às 09:01 horas. NOVA DATA E 
HORA DO INICIO DA FASE DE LANCES: 23/07/2024, às 09:10 
horas. Edital Retificado e anexos encontram-se disponíveis para 
consulta no sitio eletrônico da autarquia https://www.saaeam-

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 126   •   São Paulo, quinta-feira, 4 de julho de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2024-07-04T05:04:26-0300




